
1 Nordrhein-Westfälischer Bahnengolf-Verband
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

Bakonyi,Daniel 29276 H 24 33 25 24 0 0 0 0 106
 Wittke,Claudia 45095 D 20 32 24 28 0 0 0 0 104
 Kube,Sebastian 35655 H 26 28 24 29 0 0 0 0 107
 Behrens,Stephan 34186 H 19 25 19 28 0 0 0 0 91
 Hense,Danny 29252 H 21 31 21 26 0 0 0 0 99
  ,          0

E: Schlösser,Stefanie 29261 D 28 32 23 33 0 0 0 0 116
E: Breitbach,Thorsten 37259 H 21 33 20 29 0 0 0 0 103
A:  ,          0

110 149 113 135 0 0 0 0 507
 25,350

1 Bayerischer Minigolfsport Verband
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

Mießner,Frederick 30714 H 21 27 20 30 0 0 0 0 98
 Grimme,Uwe 463 H 19 27 22 28 0 0 0 0 96
 Haller,Silvia 30655 D 29 33 22 28 0 0 0 0 112
 Obeth,Markus 47360 H 19 28 20 29 0 0 0 0 96
 Helldörfer,Sven 49900 H 22 31 23 29 0 0 0 0 105
  ,          0

E: Haller,Markus 42555 H 24 31 20 30 0 0 0 0 105
E: Kalka,Roland 42648 H 18 29 19 28 0 0 0 0 94
A:  ,          0

110 146 107 144 0 0 0 0 507
 25,350

3 Hamburger Bahnengolf Verband
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

Rahmlow,Gabriele 46295 Sw 1 22 30 21 28 0 0 0 0 101
 Voß,Björn 49854 H 24 30 23 35 0 0 0 0 112
 Hannmann,Jörg 43553 H 26 31 24 29 0 0 0 0 110
 Wietz,Florian 46031 H 22 30 22 32 0 0 0 0 106
 Stille,Kris 30319 H 19 36 20 27 0 0 0 0 102
  ,          0

E: Isop,Marion 33586 D 26 29 30 30 0 0 0 0 115
E: Tatzelt,Volker - nicht spielend 30769 H 0 0 0 0 0 0 0 999 999
A:  ,          0

113 157 110 151 0 0 0 0 531
 26,550
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4 Schleswig-Holsteinischer Minigolfsport-Verband
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

Uhl,Jasmin Astrid 34151 D 24 31 24 31 0 0 0 0 110
 Lemke,André 29671 H 26 27 23 35 0 0 0 0 111
 Heydt,Lars 44771 H 26 33 21 31 0 0 0 0 111
 Sauerland,Kay 49737 H 27 29 22 29 0 0 0 0 107
 Lemke,René 29677 H 23 29 20 32 0 0 0 0 104
  ,          0

E: Brandt-Lagerquist,Britta 49742 D 31 28 22 29 0 0 0 0 110
E:  ,          0
A:  ,          0

126 149 110 158 0 0 0 0 543
 27,150

4 Minigolfsport-Verband-Bremen/Niedersachsen e.V.
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

Höpfner,Carsten 35130 H 25 34 23 34 0 0 0 0 116
 Kirpal,Stefan 51586 H 21 34 23 34 0 0 0 0 112
 Warnecke,Nicole 46911 D 22 32 19 34 0 0 0 0 107
 Spandau,Christian 42332 H 19 33 22 34 0 0 0 0 108
 Nowsky,Peter 30639 H 27 30 21 34 0 0 0 0 112
  ,          0

E: Ricci,Ilario 34628 H 32 39 28 32 0 0 0 0 131
E:  ,          0
A:  ,          0

114 163 108 170 0 0 0 0 555
 27,750

6 Badischer Bahnengolf-Sportverband
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

Möck,Rüdiger 22203 Sm 1 22 38 23 30 0 0 0 0 113
 Hengstler,Claudia 41231 D 30 30 24 32 0 0 0 0 116
 Weigl,Christian 41248 H 29 30 32 34 0 0 0 0 125
 Geiger,Jürgen 16436 H 26 32 21 27 0 0 0 0 106
 Gerwert,Karl-Heinz 5821 Sm 2 24 27 19 31 0 0 0 0 101
  ,          0

E: Gothmann,Sabrina 37377 Jw 24 38 24 43 0 0 0 0 129
E: Lauble,Holger 41392 H 25 27 24 31 0 0 0 0 107
A:  ,          0

131 157 119 154 0 0 0 0 561
 28,050
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6 Württembergischer Bahnengolfsportverband
  Name Paß-Nr. Kat. R1  

E
R2  
B

R3  
E

R4  
B

R5  
E

R6  
B

R7  
E

R8  
B Ges.

van Vaught,Jan 36532 Jm 23 31 29 28 0 0 0 0 111
 Raith,Richard 43192 H 26 36 25 36 0 0 0 0 123
 Kühnert,Bianca 27206 D 23 34 24 31 0 0 0 0 112
 Ritschmann,Uwe 36285 Sm 1 21 33 27 29 0 0 0 0 110
 Huhn,Michael 30013 H 23 29 23 32 0 0 0 0 107
  ,          0

E: Ritschmann,Claudia 36284 D 28 35 28 32 0 0 0 0 123
E: Nell,Roland 33042 Sm 1 22 31 27 32 0 0 0 0 112
A:  ,          0

116 163 128 156 0 0 0 0 563
 28,150



Pl Name Paß-Nr. Verband Kat. R1  
E

R2  
B K 1 R3  

E
R4  
B K 2 R5  

E
R6  
B K 3 R7  

E
R8  
B K 4 Ges Schnitt

1 Rahmlow,Gabriele 46295 HBV Sw 1 22 30 52 21 28 49 0 0 0 0 0 0 101 25,250

2 Wittke,Claudia 45095 NBV D 20 32 52 24 28 52 0 0 0 0 0 0 104 26,000

3 Warnecke,Nicole 46911 MVBN D 22 32 54 19 34 53 0 0 0 0 0 0 107 26,750

4 Uhl,Jasmin Astrid 34151 SHMV D 24 31 55 24 31 55 0 0 0 0 0 0 110 27,500

5 Brandt-Lagerquist,Britta 49742 SHMV D 31 28 59 22 29 51 0 0 0 0 0 0 110 27,500

6 Kühnert,Bianca 27206 WBV D 23 34 57 24 31 55 0 0 0 0 0 0 112 28,000

7 Haller,Silvia 30655 BMV D 29 33 62 22 28 50 0 0 0 0 0 0 112 28,000

8 Isop,Marion 33586 HBV D 26 29 55 30 30 60 0 0 0 0 0 0 115 28,750

9 Schlösser,Stefanie 29261 NBV D 28 32 60 23 33 56 0 0 0 0 0 0 116 29,000

10 Hengstler,Claudia 41231 BBS D 30 30 60 24 32 56 0 0 0 0 0 0 116 29,000

11 Ritschmann,Claudia 36284 WBV D 28 35 63 28 32 60 0 0 0 0 0 0 123 30,750

12 Gothmann,Sabrina 37377 BBS Jw 24 38 62 24 43 67 0 0 0 0 0 0 129 32,250
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weiblich



Pl Name Paß-Nr. Verband Kat. R1  
E

R2  
B K 1 R3  

E
R4  
B K 2 R5  

E
R6  
B K 3 R7  

E
R8  
B K 4 Ges Schnitt

1 Behrens,Stephan 34186 NBV H 19 25 44 19 28 47 0 0 0 0 0 0 91 22,750

2 Kalka,Roland 42648 BMV H 18 29 47 19 28 47 0 0 0 0 0 0 94 23,500

3 Obeth,Markus 47360 BMV H 19 28 47 20 29 49 0 0 0 0 0 0 96 24,000

4 Grimme,Uwe 463 BMV H 19 27 46 22 28 50 0 0 0 0 0 0 96 24,000

5 Mießner,Frederick 30714 BMV H 21 27 48 20 30 50 0 0 0 0 0 0 98 24,500

6 Hense,Danny 29252 NBV H 21 31 52 21 26 47 0 0 0 0 0 0 99 24,750

7 Gerwert,Karl-Heinz 5821 BBS Sm 2 24 27 51 19 31 50 0 0 0 0 0 0 101 25,250

8 Stille,Kris 30319 HBV H 19 36 55 20 27 47 0 0 0 0 0 0 102 25,500

9 Breitbach,Thorsten 37259 NBV H 21 33 54 20 29 49 0 0 0 0 0 0 103 25,750

10 Lemke,René 29677 SHMV H 23 29 52 20 32 52 0 0 0 0 0 0 104 26,000

11 Helldörfer,Sven 49900 BMV H 22 31 53 23 29 52 0 0 0 0 0 0 105 26,250

12 Haller,Markus 42555 BMV H 24 31 55 20 30 50 0 0 0 0 0 0 105 26,250

13 Wietz,Florian 46031 HBV H 22 30 52 22 32 54 0 0 0 0 0 0 106 26,500

14 Bakonyi,Daniel 29276 NBV H 24 33 57 25 24 49 0 0 0 0 0 0 106 26,500

15 Geiger,Jürgen 16436 BBS H 26 32 58 21 27 48 0 0 0 0 0 0 106 26,500

16 Kube,Sebastian 35655 NBV H 26 28 54 24 29 53 0 0 0 0 0 0 107 26,750

17 Huhn,Michael 30013 WBV H 23 29 52 23 32 55 0 0 0 0 0 0 107 26,750

18 Lauble,Holger 41392 BBS H 25 27 52 24 31 55 0 0 0 0 0 0 107 26,750

19 Sauerland,Kay 49737 SHMV H 27 29 56 22 29 51 0 0 0 0 0 0 107 26,750

20 Spandau,Christian 42332 MVBN H 19 33 52 22 34 56 0 0 0 0 0 0 108 27,000

Zwischenstand - Einzelwertung - BLVK 2010
11.06. & 12.06.2010 - MSK Olching e.V. - Kombi

männlich



Pl Name Paß-Nr. Verband Kat. R1  
E

R2  
B K 1 R3  

E
R4  
B K 2 R5  

E
R6  
B K 3 R7  

E
R8  
B K 4 Ges Schnitt

Zwischenstand - Einzelwertung - BLVK 2010
11.06. & 12.06.2010 - MSK Olching e.V. - Kombi

männlich

21 Ritschmann,Uwe 36285 WBV Sm 1 21 33 54 27 29 56 0 0 0 0 0 0 110 27,500

22 Hannmann,Jörg 43553 HBV H 26 31 57 24 29 53 0 0 0 0 0 0 110 27,500

23 van Vaught,Jan 36532 WBV Jm 23 31 54 29 28 57 0 0 0 0 0 0 111 27,750

24 Lemke,André 29671 SHMV H 26 27 53 23 35 58 0 0 0 0 0 0 111 27,750

25 Heydt,Lars 44771 SHMV H 26 33 59 21 31 52 0 0 0 0 0 0 111 27,750

26 Kirpal,Stefan 51586 MVBN H 21 34 55 23 34 57 0 0 0 0 0 0 112 28,000

27 Nowsky,Peter 30639 MVBN H 27 30 57 21 34 55 0 0 0 0 0 0 112 28,000

28 Voß,Björn 49854 HBV H 24 30 54 23 35 58 0 0 0 0 0 0 112 28,000

29 Nell,Roland 33042 WBV Sm 1 22 31 53 27 32 59 0 0 0 0 0 0 112 28,000

30 Möck,Rüdiger 22203 BBS Sm 1 22 38 60 23 30 53 0 0 0 0 0 0 113 28,250

31 Höpfner,Carsten 35130 MVBN H 25 34 59 23 34 57 0 0 0 0 0 0 116 29,000

32 Raith,Richard 43192 WBV H 26 36 62 25 36 61 0 0 0 0 0 0 123 30,750

33 Weigl,Christian 41248 BBS H 29 30 59 32 34 66 0 0 0 0 0 0 125 31,250

34 Ricci,Ilario 34628 MVBN H 32 39 71 28 32 60 0 0 0 0 0 0 131 32,750

35 Tatzelt,Volker - nicht spielend 30769 HBV H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000
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